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ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA  

SINIRLI DENETİM RAPORU 

 

Aksu Enerji ve Ticaret Anonim Şirketi 

Yönetim Kurulu’na, 

 

Aksu Enerji ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 30 Haziran 2015 tarihi itibarıyla hazırlanan 

ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara 

dönem özet finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla 

görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Şirket 

yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen 

sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı 

denetimden geçmiş ve 10 Ağustos 2015 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara 

dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin 

ulaşılan sonucun açıklanmasıdır. 

 

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (“SBDS”) 2410 “Ara Dönem 

Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 

Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi”ne uygun olarak 

yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 

bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı 

notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem 

finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına 

uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan 

bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem 

finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde 

belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence 

sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.  

 

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan 

finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve 

açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair 

herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 

 

 

DENGE ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

Mazars üyesi 

 

 
R.Uğur KAYLAN, YMM  

Sorumlu Denetçi 

 

 

 

10 Ağustos 2015 

Ankara,Türkiye 
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I-    Raporun dönemi, ortaklığın unvanı dönem içinde yönetim ve denetleme kurullarında 

görev alan başkan ve üyelerin, murahhas üyelerin ad ve soyadları,   yetki sınırları, bu 

görevlerin süreleri: 

 
1- Faaliyet Dönemi : 

 
    01 Ocak-30 Haziran 2015’dir. 

 
2- Ortaklığın Unvanı : 

 
    AKSU ENERJİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

 

3- Dönem içinde yönetim ve denetleme kurullarında görev alan başkan ve üyeleri : 

 

 YÖNETİM KURULU 

 ADI SOYADI                     GÖREVİ                      SEÇİLME TARİHİ                                                            

Ali İhsan BEYHAN          Başkanı - Murahhas Aza                           15 Nisan 2013            

İsmail Atilla SÜLDÜR       Başkan Vekili                          15 Nisan 2013 

Yılmaz KASAP                Üye                           15 Nisan 2013 

H. Hüseyin UYSAL          Üye                                    15 Nisan 2013 

Ahmet PAŞAOĞLU       Üye                                            15 Nisan 2013 

Günay TUTAR               Bağımsız Üye                                  15 Nisan 2013  

Nurettin Alpay KIMILLI    Bağımsız Üye                                        15 Nisan 2013  

 

15 Nisan 2013 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında 3 yıl görev yapmak üzere seçilen 

Yönetim Kurulu’nun görev süresi 2016 yılında yapılacak 2015 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına 

kadar devam edecektir. 

 

Yönetim Kurulu’ nun yetki sınırları, Şirket Esas Sözleşmesi, Türk Ticaret   Kanunu   Hükümleri   

ve  Yönetim Kurulu’nun 15.04.2013 gün ve 446 sayılı  kararı   ile   kabul   edilen   imza   sirküleri 

30 Nisan 2013 tarih ve 8310 sayılı Ticaret Sicili gazetesinde ilan edilmiştir. 

 

Yetki sınırları;        

Şirketimiz Yönetim Kurulu yukarıdaki gündem maddesini görüşmek üzere şirket merkezinde 

toplanarak; 

15 Nisan 2013 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında gündemin 7.Maddesi gereğince 

3 yıllık süre için seçilen Yönetim Kurulu Üyelerinin görev bölümü için 15 Nisan 2013 tarihinde 

yapmış oldukları yönetim kurulu toplantısında aşağıda belirtilen görev bölümü kararlaştırılmıştır. 

Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Murahhas Azalığa      : Ali İhsan BEYHAN 

Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine          : İsmail Atilla SÜLDÜR’ ün  

Yılmaz KASAP, Hasan Hüseyin UYSAL ve Ahmet PAŞAOĞLU’ nun Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

asgari ücretin brüt tutarının net olarak ödenmesine karar verilmiştir.29 Mayıs 2014 tarihinde 

yapılan 2013 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında Murahhas Aza görevini de yürüten Ali İhsan 

Beyhan’ın maaşı asgari ücretin bürüt tutarının bir buçuk katının net olarak ödenmesine karar 

verilmiştir. 

 

Aksu Enerji ve Ticaret Anonim Şirketi’ni temsil ve şirket adına imza vaz’ına salahiyetli olanların 

dereceleri aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir. 
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1-ŞİRKETİ TEMSİL VE ŞİRKET ADINA BİRİNCİ DERECEDE TEMSİL İLZAMA YETKİLİ OLANLAR 

 

1-Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Aza            : Ali İhsan BEYHAN 

2-Yönetim Kurulu Başkan Vekili    : İsmail Atilla SÜLDÜR 

3-Yönetim Kurulu Üyesi     : Yılmaz KASAP 

4-Yönetim Kurulu Üyesi     : Hasan Hüseyin UYSAL 

5-Yönetim Kurulu Üyesi                : Ahmet PAŞAOĞLU 

6-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi             : Günay TUTAR 

7-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi             : Nurettin Alpay KIMILLI 

 
2-İKİNCİ DERECEDE TEMSİL İLZAMA YETKİLİ OLANLAR 

 

Şirketimizin santral biriminin sevk ve idaresinden sorumlu Teknik Müdürü: Mustafa TUTAR 

 
3-ŞİRKET NAMINA TANZİM OLUNACAK BİLUMUM EVRAK, SENET, VESAİK, MUKAVELE VE 

ANLAŞMA GİBİ ŞİRKETİ YÜK ALTINA SOKAN VESİKALARIN MUTEBER OLABİLMESİ İÇİN 

ŞİRKET KAŞESİ VEYA ŞİRKET ÜNVANI ALTINDA; 

 

Birinci Derecede İmzaya yetkili olanlardan ikisinin müştereken, 

 
4-BİLUMUM VE SAİK VE MUAMELATIN, ALEMUMUM MUHABERAT VE BANKALARA TEVDİ 

EDİLECEK BİLUMUM SENETLERİN CİROLARINDA BANKALARDAN ALINACAK PARALAR İÇİN 

TANZİM OLUNACAK ÇEKLERDE,ÖDEME TAHSİLAT TALİMATLARINDA VE HAVALE 

EMİRLERİNDE; (GAYRİ MENKUL, ALIM-SATIM; İPOTEK İŞLEMLERİ YAPMAK, ÖDÜNÇ VERMEK 

GİBİ İŞLER DIŞINDA) HER TÜRLÜ MUHABERAT VE MUAMELATTA TEMSİL VE İLZAM İÇİN, 

 

Birinci derecede imza yetkili olanlardan bir ve ikinci derecede imza yetkili olanlardan bir olmak 

üzere ikisinin müştereken imza etmeleri şarttır. 

 

 DENETİMDEN SORUMLU  KOMİTE 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri :IV, No: 56 - 63 sayılı “Kurumsal Yönetim İlkelerinin 

Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ” gereği Denetimden Sorumlu Komite Üyeliklerine; 

Bağımsız Yönetim kurulu Üyeleri Günay TUTAR’ ın Başkan, N. Alpay KIMILLI’ nın Üye olarak 

Yönetim kurulumuzun 15 Nisan 2013 tarih 445 nolu kararı ile atanmışlardır. 

 

 KURUMSAL YÖNETİM  KOMİTESİ 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliklere Yönetim kurulu üyeleri Hasan Hüseyin UYSAL ve Yılmaz 

Kasap’ın Yönetim kurulumuzun 15 Nisan 2013 tarih 445 nolu kararı ile atanmışlardır. 

  

 DENETÇİLER 

 
Yeni Türk Ticaret Kanunu 397.Maddesi gereği, anonim şirketlerde gerçekleştirilecek denetim 

fonksiyonunu, tüzel kişiliğin bünyesinde bir karar organı olarak “denetleme kurulu’ na değil, tüzel 

kişiliğin dışında yer alan bir müessese olarak “dış denetçiye” vermiştir. Buna göre anonim 

şirketlerde “denetleme kurulu” organı kaldırılmış; anonim şirketin mali tabloları ve yıllık faaliyet 

raporları ve bunlara bağlı olarak tüm şirket muhasebesinin dış denetçi tarafından denetlenmesi 

esası benimsenmiştir.  
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II- İşletmenin performansını etkileyen ana etmenler işletmenin faaliyette bulunduğu 

çevrede meydana gelen önemli değişiklikler, işletmenin bu değişikliklere karşı uyguladığı 

politikalar işletmenin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım ve temettü 

politikası : 

 
İşletmenin performansını etkileyen ana etmen; Dönem içindeki iklim şartları ve yağışlardır. 

Şirketimizin 2015 yılı ilk altı aylık enerji üretim Hidro Elektrik Santralimizde   36.775.556  kwh. 

19 Ocak 2015 tarihinde devreye almış olduğumuz Gönen Güneş Santralimizde  675.334 kwh 

toplam 37.450.890 kwh olarak gerçekleşmiştir. Faaliyette bulunduğumuz çevrede meydana gelen 

önemli bir değişiklik yoktur. 

 

III- İç Denetim ve Risk Yönetim Sistemleri: 
 

İç denetim, şirkete yönelik bir hizmet olarak o şirketin faaliyetlerini incelemek ve değerlendirmek 

amacıyla şirketin bünyesinde oluşturulan bağımsız bir değerlendirme fonksiyonu olarak 

tanımlanmaktadır. İç Denetim Birimi’nin amacı; Yönetim Kurulu’nun verdiği yetkiye dayanarak, 

Şirketin sürekliliğini ve kurumsallaşmasını sağlamak, hak ve çıkarlarını korumak, iç ve dış risklere 

karşı öneriler geliştirmek üzere, denetim, soruşturma ve incelemeler yapmaktır.  

Yönetim Kurulumuzun bu konuda aldığı bir kararı yoktur. Bu  çerçevede, İç denetime ve risk 

yönetime ilişkin yönergesi, iç genelgesi bulunmamaktadır. İç Denetim ve Risk Yönetim Sistemleri; 

Denetim Komitesi üyeleri, Tam Tasdik Denetimi, Bağımsız dış Denetim aracılığı ile Genel kabul 

görmüş muhasebe standartları ve prensipleri çerçevesinde  yapılmaktadır. 

 

Şirketimiz 30.06.2015 dönemi faaliyetlerinin denetimi: 

 
1. Tam Tasdik Denetimi için Denge Ankara Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Anonim 

Şirketiyle, 12.01.2015 tarihinde 1 yıllık sözleşme imzalanmıştır.  

2. Bağımsız Dış Denetim Raporu için Denge Ankara Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Anonim Şirketiyle 26.03.2015 tarihinde 1 yıllık sözleşme imzalanmıştır.  

 

 

 

IV. Finansal tablolarda yer alamayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer 

hususlar: 
 

 

Ortaklık Yapısı: 

 

 

 

 

 

 

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı Sermayedeki Payı (Adet) Sermayedeki Payı (%) 

NEROX  İNTERNATİONAL B.V. 656.992,40 7,87 

GÖLTAŞ GÖLLER BÖL. ÇİMENTO 

SAN. VE TİCARET A.Ş 

553.190,40 6,62 

ULUSAL PAZARDA İŞLEM 

GÖRMEYEN ( A Grubu İmtiyazlı ) 

144.000,00 1,72 

ULUSAL PAZARDA İŞLEM GÖREN 6.997.817,20 83,79 

TOPLAM 8.352.000,00 100,00 
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Hisse Senedimizin, Borsa İSTANBUL A.Ş  30.06.2015 İşlem Günü tablosu: 

 

AKSU ENERJİ NORMAL DÜZELTİLMİŞ DOLAR 

Tarih 30.06.2015     

Kapanış                      12,05 12,05 4,49 

En Yüksek 12,55 12,55 4,67 

En Düşük 11,90 11,90 4,43 

Ağırl.Ort. 12,21 12,21 4,55 

Miktar (adet) 119.549                             - - 

Hacim (TL) 1.459.559 - 543.597 

Sermaye (TL) 8.352.000 - 3.110.615 

Piyasa Değeri (TL) 100.641.600 - 37.482.905 

Dolar Kuru 2.6850 - - 

XU100 82.250 - 30.633 

 
Son gün için birleşik seans verileridir. 

Dolar kapanışı Merkez Bankası Döviz Alış Kurudur. 

 

V. Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul 

toplantı tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar: 
 

Yoktur. 

 

VI. İşletmenin gelişimi hakkında yapılan öngörüler: 

 
Şirketimizin kurulu gücünün artırılması ve büyümesinin sağlanması için %25,45 Göltaş Elektrik 

Üretim A.Ş ye iştirakimiz bulunmaktadır. Şirketimizin kurulu gücü 13 MW Hidro Elektrik , 1 Mw 

Güneş Enerjisi ve İştirakimizden payımıza düşen 26,54 MW olmak üzere toplam 40,54 MW’a 

ulaştığı söylenebilir 

 

VII. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporu : 

 
2014 yılı faaliyet raporunda detaylı olarak açıklanmıştır. 

 

VIII. Yapılan araştırma ve geliştirme faaliyetleri :  
 

Şirketimizin Araştırma ve Geliştirme Faaliyeti Yenilenebilir Enerji Sistemleri üzerine devam etmekte 

olup faaliyet bölgemizde 3 farklı yerde Rüzgar Ölçümlerimiz devam etmektedir. 

 

IX. Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri :  
 

Dönem içerisinde esas sözleşmemizde değişiklik yapılmamıştır. 

 

XI. İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi : 

 
Çayköy HES Yatırımımız, küçük tasarrufların birleştirilmesi ile ülke genelinde büyük yatırımların 

yapılabileceğini göstermiştir. 2014 Haziran’da inşaatına başlanan Güneş Enerji Santralimiz 19 Ocak 

2015 tarihinde devreye alınmış olup ülke genelinde enerji üretimine başlamış ilk Güneş Enerji 

Santrallerden biri olmuştur. Bu santralin tamamlanmasını müteakip Isparta ili Kayı Köyünde 2 

Mw.’lık Güneş Enerji Santrali için anlaşmalar yapılmış ve 2015 yılının Mayıs ayında bu 

santrallerinde inşaatı başlamış olup , çalışmalar halen devam etmektedir.  
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XII. Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne 

ölçüde gerçekleştirildiği: 
 
Şirketimiz 1MW. Lisansız Elektrik Üretimi yapabilmek için 10.01.2014 tarihinde 103.000,00 TL. 

karşılığı Gönen Gevges mevkiinden 13.680 m2 arazi satın almış ve bu arazide santral kurulumu 

yapmak için İntegreen Yenilenebilir Enerji Sistemleri A.Ş ile 975.000 € (EURO) + %18 KDV 

karşılığı anlaşmaya varılmış, bu santralin kurulumu için gerekli olan finansal kaynak olarak da Vakıf 

Leasing ile 60 ay vadeli Leasing Kredi Sözleşmesi imzalanmıştır. Gönen ilçesinde inşaatına başlanan 

bu santral Ocak 2015’de devreye alınmıştır. Yine şirketimize ait Isparta ili Kayı Köyünde bulunan 

57.200 m2 lik arazimizde 2 Mw’ lık güneş enerji santrali için MASFEN Enerji ve İnşaat A.Ş ile 

990.000 € + %18 KDV karşılığı sözleşme imzalanmış bu santrallerden birinin kurulumu için 

Albaraka Türk Katılım Bankasında 6 ay ödemesiz 83 ay leasing kredisi kullanılmış, ikinci santral 

kurulumu için Vakıf Leasing ‘den 800.000 Euro Leasing Kredisi kullanılmış sözleşme bedelinin geri 

kalan kısmı ise şirket tarafından nakit olarak ödenecektir. Santralimizin inşaatı devam etmektedir. 

 
Teşvik Tedbirlerinden yararlanma Durumu: 

Şirketimizin Isparta ili Kayı Köyünde bulunan arazide yapımına başlanan 1 Mw’lık Güneş Enerji 

Santrali için Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünden 

yatırım teşvik belgesi almış KDV istisnası ve Gümrük Muafiyeti elde edilmiştir. 

 

XIII. İşletmenin üretim birimlerinin nitelikleri, kapasite kullanım oranları ve bunlardaki 

gelişmeler, genel kapasite kullanım oranı, faaliyet konusu mal ve hizmet üretimindeki 

gelişmeler, miktar, kalite, sürüm ve fiyatların geçmiş dönem rakamlarıyla : 

 

  

 

 

AKSU ENERJİ VE TİC. A.Ş   2015 2014 

   6 AYLIK PROGRAM 

       

30.050.000 

     

30.050.000 

NET ÜRETİM  36.775.556 17.381.115 

KAPASİTE KULLANIM ORANI  

(NET DÖNEM ÜRETİMİ/ NET DÖNEM 

PROGRAMI) 

 122 %  57,84 %   

 

GÖNEN GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ 
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AYLIK NET ÜRETİMLER (Çayköy Hidro Elektrik Santrali ) (kwh) 

 

AYLAR 2015 2014 DEĞİŞİM % 

OCAK 4.070.811 1.200.876 29,49 % 

ŞUBAT 5.604.261 1.339.428 23.90 % 

MART 6.769.419 4.881.336 72,10 % 

NİSAN 9.909.618 3.679.908 37.13 % 

MAYIS 6.725.285 4.302.318 63,97 % 

HAZİRAN 3.696.162 1.977.249 53,50 % 

TEMMUZ - -  

AĞUSTOS - -  

EYLÜL - -  

EKİM - -  

KASIM - -  

ARALIK - -  

TOPLAM 36.775.556 17.381.115 47,26 % 

 

AYLIK NET ÜRETİMLER (Gönen Güneş Enerji Santrali ) (kwh) 

 

AYLAR 2015 2014 DEĞİŞİM % 

OCAK 35.808 - - 

ŞUBAT 84.254 - - 

MART 112.962 - - 

NİSAN 150.262 - - 

MAYIS 157.181 - - 

HAZİRAN 134.867 - - 

TEMMUZ - - - 

AĞUSTOS -                 - - 

EYLÜL - - - 

EKİM - - - 

KASIM - - - 

ARALIK - - - 

TOPLAM 675.334 - - 

 

 

 

XIV. Faaliyet konusu mal ve hizmetlerin fiyatları, satış hasılatlar ,satış koşulları ve 

bunlarda yıl içinde görülen gelişmeler, randıman ve prodüktivite katsayılarındaki 

gelişmeler, geçmiş yıllara göre bunlardaki önemli  değişikliklerin nedenleri: 

  

 
- Enerji satış tarifesi, T.C. Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü’nün 27 

Eylül 2002 tarih ve 4192 sayılı yazısı gereği Eylül 2002 ayından itibaren Türkiye Elektrik Ticaret 

ve Taahhüt A.Ş. (TETAŞ) tarafından tespit edilerek Şirket’e bildirilmektedir. Şirket söz konusu 

tarifeye uygun fatura düzenlemekle birlikte, tarifeye itiraz etmekte ve Eylül 2002 tarihinden 

itibaren faturalarını “ihtiraz-i kayıt” şerhi düşerek düzenlemektedir. 
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- Aşağıda detayları verilmiş olan üç davada da davalı TETAŞ olup, davanın konusu Eylül 2001 - 

Şubat 2005 tarihleri arasındaki dönemde Şirketten satın alınan elektrik enerjisine uygulanan 

tarifeden %10’luk KOF payının düşülmeden faturaların düzenlendiğinden hareketle, Şirket’ten 

alınan elektrik enerji miktarları kapsamında yapıldığı iddia edilen fazla ödeme ve gecikme zammının 

tahsiline ilişkin  idari işlemin mevcut sözleşmelere ve hukuka aykırı olduğuna ve  iptaline ilişkindir. 

Söz konusu işlemden dolayı TETAŞ, Şirket alacaklarından takas mahsup etmek suretiyle dava 

konusu olan tutarları tahsil etmiştir. KOF payının faturalardan düşülmesi ve takas mahsup yoluyla 

tahsili işlemlerine karşı TETAŞ aleyhine Danıştay 13. Dairesi nezdinde açılmış olan davalar aşağıda 

verilmiştir: 

 

a) Danıştay 10. Dairede görülmekte olan, davalı idarenin 000678, 002725 ve 2971 sayılı 

idari işlemelerinin iptali ile 592.445 TL’nin iadesi konulu ve yürütmenin durdurulması 

istemli 2006/4385 esas sayılı dosya, görev bölüşümü nedeni ile 13. Hukuk Dairesi’ne 

gönderilmiş ve 2007/5255 esas numarası ile dava görülmüştür. Dosyanın 30 Ekim 

2007 tarihindeki duruşmasında dosya karara çıkmış olup, karar davanın reddi yönünde 

olmuştur. Söz konusu karar Şirket tarafından temyiz edilmiş olup, Danıştay Savcılığı 

dosya üzerinde incelemesini yapmış, dosyanın esastan incelenmesi için İdari Dava 

Daireleri Genel Kurulu (İDDGK)’na göndermiştir.  Dosya üzerinde yapılan inceleme 

neticesinde 28 Şubat 2013 tarihinde bozma kararı verilmiştir. Dosya 13. Hukuk 

Dairesi’nde yeni esas almış E.2013/2981 ve 18.11.2013 tarihinde dosya hakkında nihai 

karar verilmiş, görev reddedilerek Ankara İdare Mahkemesi’ne gönderilmesine karar 

verilmiştir.  

 

b) Danıştay 10. Dairede görülmekte olan davalı idarenin 000678, 002725 ve 2971 sayılı 

idari işlemelerinin iptali ile 1.704.269 TL’nin iadesi konulu ve yürütmenin durdurulması 

ile delil tespiti ve bilirkişi incelemesi istemli 2006/6327 esas numaralı dosya, görev 

bölüşümü nedeni ile 13 Hukuk Dairesi’ne gönderilmiş ve 2007/1699 esas numarası ile 

dava görülmüş, 24 Mart 2009 tarihinde duruşmada karar davanın reddi yönünde 

olmuştur. Söz konusu karar Şirket tarafından duruşmalı olarak temyiz edilmiş olup, 

Danıştay Savcılığı dosya üzerinde incelemesini yapmış, dosyanın esastan incelenmesi için 

İDDGK’na göndermiştir. Dosya üzerinde yapılan inceleme neticesinde 29.04.2013 

tarihinde bozma kararı verilmiştir. Dosya 13.Hukuk Dairesi’nde yeni esas almıştır 

E.2014/296. 14 Şubat 2014 tarihinde dosya hakkında nihai karar verilmiştir. Görev 

reddedilerek 17 Şubat 2014 tarihinde Ankara İdare Mahkemesine gönderilmesine karar 

verilmiştir. Dosya Ankara 11.İdare Mahkemesinde E.2014/2132 sayısıyla takip edilmekte 

olup rapor tarihi itibariyle bildirilen yeni bir gelişme yoktur.    

 

 

c) Danıştay 10. Dairede görülmekte olan, Davalı İdarenin 000678, 002725 ve 2971 sayılı 

idari işlemelerinin iptali ile 484.693 TL’nin iadesi konulu ve yürütmenin durdurulması 

istemli, 2005/7023 Esas sayılı dosya, görev bölüşümü nedeniyle 13 Hukuk Dairesi’ne 

gönderilmiş ve 2007/3852 esas numarası ile dava görülmüştür. Dosyanın 30 Ekim 

2007 tarihindeki duruşmasında dosya karara çıkmış olup, karar davanın reddi yönünde 

olmuştur. Söz konusu karar Şirket tarafından temyiz edilmiş olup, Danıştay Savcılığı 

dosya üzerinde incelemesini yapmış, dosyanın esastan incelenmesi için İDDGK’na 

göndermiştir. Dosya üzerinde yapılan inceleme neticesinde 28 Şubat 2013 tarihinde 

bozma kararı verilmiştir. Dosya 13.Hukuk Dairesi’nde yeni esas almıştır E.2013/2979. 04 

Şubat 2014 tarihinde dosya hakkında nihai karar verilmiştir. Görev reddedilerek 07 

Şubat 2014 tarihinde Ankara 1.İdare Mahkemesine gönderilmesine karar verilmiştir. 

 

- ETKB’ya ve TETAŞ’a, elektrik enerjisi fiyat artışlarının tarifeye yansıtılması talebinin reddine dair 

işlemin iptali ve yeni satış tarifesinin Şirket için Ocak ve Şubat 2008 dönemlerinde uygulanmamış 

olması sebebiyle Şirket’in ilgili aylarda uğramış olduğu 19.540 TL + KDV olmak üzere toplam 
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23.057 TL tutarındaki zararın tahsili için fazlaya ilişkin hakları saklı kalmak kaydı ile Danıştay 

13.Hukuk Dairesinin 2008/3873 Esas Sayılı dosyasıyla 28 Mart 2008 tarihinde idari dava açılmış, 

K.2010/2340 sayılı karar ile reddedilmiştir. Karar, 30.06.2010 tarihinde temyiz edilmiştir. 

DİDDK’nun 21.07.2014 tarihinde tebliğ edilen 20.02.2014 tarih ve E.2010/2439, K.2014/411 sayılı 

kararı ile görev yönünden bozma kararı verilmiştir. Bozma kararına istinaden dosya Danıştay’ca 

Ankara İdare Mahkemesine gönderilecektir. 

 

- Bu kapsamda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile görüşmeler yapılmış, ETKB de Aksu 

Hidroelektrik Santraline ait elektrik satış tarifesini yüksek bularak Şirket’ten yeniden değerlendirme 

yapmasını talep etmiştir. Şirket, TETAŞ Genel Müdürlüğü ve ETKB aleyhine 15 Ekim 2008 

tarihinde; TETAŞ Genel Müdürlüğü Enerji Alış Dairesi Başkanlığının 1200–4086 sayılı ve 15 

Ağustos 2008 tarihli, ETKB Enerji İşleri Genel Müdürlüğünün 4293–11094 sayılı ve 

21 Ağustos 2008 tarihli kararlarının iptali ile Şirket’in sözleşmesine göre 1 Ocak 2008 ve 1 

Temmuz 2008 tarihlerinde yapılan fiyat değişikliklerinin Şirket’in imtiyaz sözleşmesi uyarınca satış 

tarifesine yansıtılması gerektiği ve tarife miktarları hakkında görüş bildirilmesine karar verilmesi 

talebiyle Danıştay 13.Hukuk Dairesinin 2008/12359 Esas sayılı dosyasıyla dava açmış olup dava 

Danıştay 13.Dairesi’nin E.2008/12359, K.2013/1925 sayılı kararı ile reddedilmiştir.Bu karar temyiz 

edilmiş olup halen DİDDK’nda sıra beklemektedir. 

 

 

- EPDK’nın 2232 sayılı kararı ile TETAŞ tarafından 1 Ekim 2009 tarihinden itibaren uygulanacak 

toptan satış tarifesinde %21,08 oranında zam yapılmış ve buna istinaden EPDK, 17 Eylül 2009 tarih 

ve 2243/2 nolu kararı ile konutlarda %9,68, sanayide %9,85, ticarethanelerde %9,97 oranında 1 

Ekim 2009 tarihinden itibaren geçerli zam yapmıştır. Şirket, söz konusu zamlara rağmen Şirket’in 

yeni fiyat tarifesini belirlemeyerek her geçen gün zarar görmüş olduğu gerekçesiyle TETAŞ’a ve 

Enerji Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na 5 Ekim 2009 tarihinde 19 ve 25 sayılı başvurularda 

bulunmuştur. Ancak TETAŞ’dan ve Enerji Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan cevap gelmemesi üzerine 

Şirket tarafından bu kurumlar aleyhine 3 Şubat 2010 tarihinde 1.834.485 TL’lik bir dava açılmış 

olup açılan dava Isparta İdare Mahkemesinin  3 Şubat 2010 tarih, 2010/113 muhabere numarası 

ile  Danıştay 13. Hukuk Dairesine gönderilmiştir. 2010/545 esasında açılan davanın reddine dair 

19.11.2013 tarih ve E.2010/545, K.2013/3102 sayılı karar temyiz edilmiş olup, halen DİDDK’ında sıra 

beklemektedir. 

 

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu, 29.09.2011 tarih 3443 sayılı kararı ile 01.10.2011 tarihinden 

geçerli olmak üzere Elektrik Satış Tarifelerini yeniden belirlemiş bulunmaktadır. Bu nedenle Şirket 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na (“Bakanlık”) 17.10.2011 tarihinde yazılı müracaat ederek  2008 

yılından başlayarak talepte bulunduğu tarife artışlarının Bakanlık’ça uygun görülmemesi nedeniyle 

üretilen elektrik enerjisinin 8,5 yıldır aynı tarife üzerinden TETAŞ’a satılmakta olduğunu ve bu 

durumun İmtiyaz Sözleşmesi hükümlerinin açıkça ihlal edilmesine yol açtığını ifade etmiştir.   Şirket 

İmtiyaz Sözleşmesi’nin 20. Maddesi hükümleri kapsamında İmtiyaz Sözleşmesi’nin tadil edilmesi  ve 

Şirket’in haklarının gözetilmesi için Bakanlık’ça uygun görülecek iş ve işlemlerin tesisini talep 

etmiştir. Konuyla ilgili dönem içinde yapılan görüşmeler sonuç vermemiş, Şirket 16 Şubat 2012 

tarihinde Bakanlık’a tekrar yazı ile müracaat ederek güncel fiyatın belirlenmesi için somut 

önerilerde bulunmuş, mağduriyetinin giderilmesini talep etmiştir. Bakanlık’ın 26.4.2012 gün ve 

2599-5975 sayılı yazısına istinaden Şirket, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel 

Müdürlüğü’nün 26.4.2012 gün ve 2599-5975 sayılı işleminin iptali ve fiyat değişikliklerinin enerji 

satış tarifesine yansıtılması gerektiği talebiyle 02.07.2012 tarihinde Isparta İdare Mahkemesi’nin 

2012/258 Muhabere kayıtlı evrakı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Türkiye Elektrik 

Ticaret ve Taahhüt A.Ş. aleyhine dava açmıştır. Dava Danıştay 13. Dairesi’nin 2012/2520 E. Sayılı 

dosyasında görülmektedir. Dosya inceleme sırası beklemektedir.  
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2015 yılı 6 aylık döneme ait, aylara göre enerji üretimimiz ve brüt satış fiyatımız aşağıdaki tabloda 

görülmektedir.    

 

HİDRO ELEKTRİK SANTRALİ 

 

AYLAR NET ÜRETİM (KWH) FİATI (TL) 

OCAK 4.070.811 0,07388419 

ŞUBAT 5.604.261 0,07388419 

MART 6.769.419 0,07388419 

NİSAN 9.909.618 0,07388419 

MAYIS 6.725.285 0,07388419 

                       HAZİRAN 3.696.162 0,07388419 

TEMMUZ - - 

AĞUSTOS - - 

EYLÜL - - 

EKİM - - 

KASIM - - 

ARALIK - - 

TOPLAM 36.775.556   

GÖNEN GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ 

 

 

AYLAR NET ÜRETİM (KWH)       FİATI (USD) 

OCAK 35.808 0,1410000 

ŞUBAT 84.254 0,1410000 
MART 112.962 0,1410000 
NİSAN 150.262 0,1410000 
MAYIS 157.181 0,1410000 

HAZİRAN 134.867 0,1410000 
TEMMUZ - - 

AĞUSTOS - - 

EYLÜL - - 

EKİM - - 

KASIM - - 

ARALIK - - 

TOPLAM 675.334   

 

 

Türkiye Elektrik Ticaret ve Taahhüt A.Ş. (TETAŞ) Her ay kesilen faturalarımıza “Enerji 

Faturanızdaki %10 KOF hariç tarifeye göre hesaplanan kısmi iade tutarı” adı altında İade faturası 

kesmektedir. Şirketimiz bu faturaları “Faturanızı kabul ettiğimiz anlamına gelmemek üzere İhtirazı 

kayıt ile kayıtlarımıza aldığımızı, bunun hiçbir şekilde faturanın münderecatını kabul ettiğimiz 

anlamına gelmediğini” bildiren şerh ile  Noter aracılığı ile TETAŞ’a bildirmekte ve muhasebe 

kayıtlarına almaktadır. 30.06.2015 Tarihi itibari ile TETAŞ’ın kestiği 6 aylık iade faturası  toplamı 

320.621,56 TL’dir.” 
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Tarife, Satış fiyatı, (Kamu Ortaklığı Fonu (KOF) dağıtım ve iletim Bedeli konularda; Enerji 

Bakanlığı, Tetaş ve diğer Kurumlarla olan Dava ve İcra Takipleri; 

- Bu maddede bahsi geçen şirketimizin taraf olduğu davalar ve icra takipleri 2015 Yılı İkinci 

Çeyrek Faaliyet raporumuzun XIV. Maddesi ve 01.01.2015-30.06.2015 Finansal Tabloları 14. 

Dipnot (KARŞILIKLAR , KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER) Maddesinde 

detaylı şekilde açıklanmıştır.  

 

 
 

Aksu Çayköy HES  
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XV.  Bu Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzenlenen finansal tablo ve bilgiler esas alınarak, 

hesaplanan finansal durum, kârlılık  ve borç ödeme  durumlarına ilişkin temel rasyolar: 

 
Özet Bilanço (TL) 30.06.2015 30.06.2014 

Dönen Varlıklar                  5.557.805 4.326.222 

Duran Varlıklar                 41.934.757 37.045.299 

Toplam Varlıklar                47.492.562 41.371.521 

    

Kısa Vadeli Yükümlülükler     682.057 617.841 

Uzun Vadeli Yükümlülükler     9.082.080 6.327.637 

Özkaynaklar                       37.728.424 34.426.043 

Toplam Kaynaklar                47.492.562 41.371.521 

    

Özet Gelir Tablosu (TL)  30.06.2015 30.06.2014 

Net Satışlar                          2.693.010 1.155.323 

Brüt Kar /Zarar 1.974.356 597.762 

Faaliyet Karı / Zararı                         1.655.902 458.221 

Vergi Öncesi Kar / Zarar 5.246.717 531.344 

Faaliyetler Vergi Gelir /(Gideri) (431.390) (142.761) 

Net Dönem Karı / Zararı                  4.815.327 388.583 

 
 
MALİ ORANLAR 30.06.2015 30.06.2014 

1-LİKİDİTE ORANLARI   

Cari Oranlar  ( Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Yükümlülükler) 8,15 7,00 

Asit Test Oranı (Dönen Varlıklar- Stoklar / Kısa Vadeli Yükümlülükler) 8,15 7,00 

Nakit Oranı       ( Nakt.ve nkt benzrl. / Kısa Vadeli Yükümlülükler) 7,00 6,45 

2-FAALİYET ORANLARI   

Dönen Varlıkların Devir Hızı Oranı (Net Satışlar / Ortalama Dönen Varlıklar) 0,06 0,27 

Öz Sermaye Devir Hızı   ( Net Satışlar / Öz Kaynaklar ) 0,07 0,03 

Hazır Değerler Devir hızı  (Net Satışlar / Nakt.ve nkt benzrl) 0,56 0,29 

3-MALİ BÜNYE ORANLARI   

Toplam Borçlar/Toplam Aktifler ( Kısa ve uzun Vadeli Yüküml. / toplam 

aktif) 
0,21 0,17 

Öz Kaynaklar/Toplam Aktifler  0,79 0,83 

4-KARLILIK ORANLAR   

Brüt Satış karı/Net Satışlar 0,73 1,53 

Faaliyet Karı/Net Satışlar 0,61 0,40 

Net kar/Net Satışlar 1,75 0,34 

Hisse senetleri nazari değer oranı( Öz Kaynak / Pay Adedi Sayısı) 4,52 4,12 

Fiyat / Kazanç (F/K)(borsa kapanış fiyatı/adi hisse senedi brüt kar payı) - - 

PD/DD(Hissenin Fiyatının/Defter Değerinin Kaç Katı (Kapanış fiyatı x Pay 

adedi/özsermaye) 
2,67 1,17 

Temettü verimi Oranı ((Adi Hisse nakit net temettü/piyasa değeri)*100) 0,00 0,00 
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XVI . İşletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: 

 
Şirketimizin Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi projesi dahilinde Gönen ilçesinde kurulan 

santralimize  60 ay vadeli 1.150.500 Euro Leasing Kredisi ,  Kayı Köyünde inşaatına Kayı 1 GES 

Projesi için  6 ay ödemesiz 83 ay vadeli 990.000 Euro Leasing Kredisi yine Kayı Köyünde 

inşaatına başlanılan  Kayı 2 GES Projesi için ise 800.000 Euro Leasing kredisi kullanmıştır. 

Santrallerin  üretime geçmesi ile mevcut kredi ödemelerini yapacak kapasitede olacağından dolayı , 

kredi finansal durumumuzu negatif yönde etkilemeyecek olup şirketimizin finans yapısının 

sağlamlığını bozmayacaktır. 

 

XVII. Üst yönetiminde yıl içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında, bulunanların 

adı, soyadı ve meslek tecrübeleri : 

 
a) Genel Müdürlük: 

 

Şirketimizin üst yönetiminde Genel Müdürlük kadrosu bugün itibariyle boş olup gerektiğinde 

Yönetim Kurulu  tarafından atama yapılacaktır. 

 

b)   Mali ve İdari İşler Müdürlüğü: 

 
Şirketimizin Mali ve İdari İşler Müdürlüğü bugün itibariyle boş olup gerektiğinde Yönetim Kurulu  

tarafından atama yapılacaktır. 

 

c) Teknik  Müdürlük:  

 

İşletmemizin Teknik Müdürlüğü, Elektrik Mühendisi Mustafa TUTAR tarafından yürütülmektedir. 

Personelimiz şirketimizde 01 Nisan 1995 den bu yana görev yapmaktadır. 2.derece imza yetkilisidir. 

 

XVIII . Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçilere 

sağlanan hak ve menfaatler 

 
   Şirketimizde 30.06.2015 tarihi itibari ile Merkez Büroda 1 Muhasebe Sorumlusu ,1 İdari İşler 

Sorumlusu ve 1 Mali - İdari İşler Personeli, Santral Binamızda 2 Elektrik Mühendisi, 8 teknisyen, 9 

güvenlik görevlisi olmak üzere  toplam 21 personel görev yapmaktadır. 

 
Toplu İş Sözleşme uygulamaları: 

 

Şirketimizde toplu iş sözleşmesi yapılmamaktadır. 

 

ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR 

 

   30 Haziran 2015 tarihi itibariyle  725.788 TL. Uzun Vadeli Gerekli karşılık ayrılmıştır. 

(Bknz.DipNot:7) 

 

Personel ve İşçiye sağlanan hak ve menfaatler: 

    

Şirket Personel ücretleri 2015 yılı ilk 6 (Altı) ay ortalama % 6  oranında zam yapılmıştır.  

 

XIX. Yıl içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında bilgiler 
 
 

 
Dönem için de şirketimiz faaliyet gösterdiği Aksu İlçesinde bulunan Yenice Camii’ne 16.359,30 

TL’lik halı yaptırmıştır. 
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XX. Kâr dağıtım ve Bilgilendirme Politikası: 
  

a) Kâr dağıtım Politikası: 

 

Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun tebliğleri gereği Kâr dağıtım 

21.03.2012 tarih ve 420 sayılı yönetim kurulu kararı ile belirlenerek 15 Nisan 2013 tarihinde 

yapılan Olağan Genel Kurulda Pay Sahiplerine bilgi verilmiştir. 

 
 
Son İki yıla ait (Brüt  / Net) Temettü oranları   (%):    

                                 

YILLAR 

A GRUBU 

(İMTİYAZLI) 

Brüt / Net 

B GRUBU ( ADİ ) 

Brüt / Net 

TEMETTÜ ÖDEME  

TARİHİ 

2013  ( GENEL 

KURULA TEKLİF 

EDİLEN) 

- - - 

2014  ( GENEL 

KURULA TEKLİF 

EDİLEN) 

- - - 

 

b) Bilgilendirme Politikası: 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 21.03.2012 tarih ve 420 sayılı yönetim kurulu kararı ile belirlenerek 

her yıl yapılan olağan genel kurul toplantılarında Pay Sahiplerine bilgi verilmektedir. Bu yılda 18 

Nisan 2015 tarihinde pay sahiplerine bilgi verilmiştir. 

 

c) Ücret Politikası : 

 

Şirketimiz Yönetim kurulu Üyelerine, Üst düzey yöneticilere ve diğer personele sağlanan mali 

haklar hakkında politika, Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 21.03.2012 tarih ve 420 sayılı yönetim 

kurulu kararı ile belirlenerek her yıl yapılan olağan genel kurul toplantılarında Pay Sahiplerine bilgi 

verilmektedir. Bu yılda 18 Nisan 2015 tarihinde pay sahiplerine bilgi verilmiştir. 

 

d)  Menfaat sahiplerine ilişkin Şirket Politikası:  

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 21.03.2012 tarih ve 420 sayılı yönetim kurulu kararı ile 

belirlenerek 18 Nisan 2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulda Pay Sahiplerine bilgi 

verilmiştir. Politika detaylarına Web sitemizden, Kamuyu Aydınlatma Platformundan ve 2014 yılı 

faaliyet raporundaki Kurumsal Yönetim İlkelerinden ulaşabilirsiniz. 

 
 

XXI. Merkez dışı örgütlerin olup olmadığı hakkında bilgi 

        
Şirket Yönetim ve idari merkezi Isparta’da olup; Hidro Elektrik Santral tesisimiz ISPARTA - Eğirdir 

ÇAYKÖY , Güneş Enerji Santralimiz Isparta-Gönen de bulunmaktadır. İletişim bilgileri aşağıda 

verilmiştir 

 
 

 
 

 

 



 

Aksu Enerji 2015 Yılı İkinci Çeyrek Faaliyet Raporu      - 15 - 

 
 
 
 
 
 
                                  Kuruluş Tarihi             : 18.11.1985 
 
   Merkez  : Piri Mehmet Mah. Mimar Sinan Cad. 
         Miralay Mustafa Nuri Bey İş Hanı Kat:2/77 
          ISPARTA 
 
   Tesis HES   :Çay Köyü – Eğirdir -- ISPARTA 
 
                                   Tesis GES                  : Gevges -- Gönen -- ISPARTA 
  
   Telefon  
                                  (Merkez)  : (0.246) 232 60 44 (pbx) 
 
     (Santral)  : (0.246) 322 37 44 
      : (0.246) 321 30 06 
 
   Fax   : (0.246) 232 32 31 
 
   Kayıtlı Sermaye  : 50.000.000.- (ElliMilyonTürkklirası) 
 

Çıkarılmış Sermayesi : 8.352.000.-(SekizMilyonÜçyüzelliikiBintürklirası) 
 

   Ticaret Sicil No. : 4365 / 5489 
 
   Vergi Hesap No. : Kaymakkapı V.D. 038 003 2787 
 

   Web   : www.aksuenerji.com.tr 
 
   E-Mail   : aksue@aksuenerji.com.tr 
 
                                   Kep                            : aksue@hs01.kep.tr 

 

http://www.aksuenerji.com.tr/
mailto:aksue@aksuenerji.com.tr

